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Operationen 
Operationen sker normalt under sövning. 

Under operationen gör man vinklade snitt över det drabbade området på fingret och 
handflatan. Därefter opereras den förändrade vävnaden bort. Slutligen sys operationssåret 
ihop. 

Efter operationen 
Efter operationen får du ett enkelt förband. Ibland sättes även ett gips eller stift över leden för 
att kunna hålla sträckning i fingret. Du får stanna kvar ett par timmar efter operationen. 

5-7 dagar efter operationen skall du på återbesök hos läkare eller sjuksköterska, som lägger 
om såret med ett mindre förband. Du skall också träffa en arbetsterapeut, som provar ut en 
individanpassad plastskena som skall användas dygnet runt fram tills stygnen tas. 
Plastskenan skyddar såret och ser till att sträckningen i fingrarna bibehålls. Skenan skall 
sedan användas nattetid 3-6 månader efter operation i syfte att bibehålla sträckningen i de 
opererade fingrarna. Du får också råd och träningsövningar. Det är viktigt att man tränar för 
att inte fingrarna skall bli stela. 

Du får också remiss till distriktssjuksköterska för borttagning av stygnen efter två veckor. På 
remissen finns också information om huruvida såret skall kontrolleras och läggas om hos 
distriktssjuksköterskan. I annat fall sker sårkontrollen vid ett läkarbesök på Movement. 

Såret är helt läkt efter sex veckor och under den tiden skall man inte utsätta handen för alltför 
stor påfrestning och belastning. 

Det finns alltid en liten risk för att känseln kan påverkas i aktuellt finger efter operationen. 
Detta beror på att bindvävsplattan har växt in i känselnerven till fingret. Om man upplever en 
känselnedsättning efter operationen återkommer känseln i de flesta fall. Detta kan dock ta 
många månader. 

Det finns en risk att förändringarna i vävnaden i handen kommer tillbaka, men oftast behöver 
man inte operera igen (cirka 70 % blir bra). Har man haft en kraftig sträckdefekt under en 
längre tid före operationen är det heller inte säkert att man kommer kunna få ut sträckningen 
helt efter operationen.  

Sjukskrivningens längd efter operationen beror på vilket arbete du har. 

Vid hemresan efter operationen får du inte köra bil. 
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